PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO
PROCESSO N.º 062/2011
DE: PREFEITO MUNICIPAL
PARA: Departamento de Licitações
DATA: 20/04/2011

                                          Conforme solicitado e para dar prosseguimento no
processo n.º 062/2011 autorizo o pleiteado pela Senhora Secretária Municipal  de
Assistência Social,  encaminho o presente processo para este departamento para
que  sejam  tomadas  as  providências  referentes  a  indicação  da  modalidade,
elaboração  das  minutas  do  edital  e  do  contrato,  dentro  do  valor  informado  no
processo.

                                                      Atenciosamente

Eduardo Antonio Dalmora
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3452-8000 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

http://www.matinhospr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 062/2011
DE: DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
PARA: PROCURADORIA JURIDICA
DATA: 25/04/2011

                            Conforme determinação do Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
entendemos que a aquisição solicitada deva ser promovida na modalidade licitatória
TOMADA  DE  PREÇOS.  Desta  forma,  elaboramos  as  respectivas  minutas  do
instrumento convocatório e do instrumento contratual.
                             Através deste, encaminho a Vossa Senhoria minuta do edital de
licitação, modalidade TOMADA DE PREÇOS e respectiva minuta de contrato, para
os fins previstos no parágrafo único do art.38 da Lei nº 8.666/93.

Atenciosamente

FRANCIELE DA SILVA
Diretora do Departamento de Licitações

Rua Pastor Elias Abrahão, 22  Fone/Fax  (41) 3452-8000 CEP 83.260-000
www.matinhospr.gov.br – Matinhos – Paraná - Brasil

http://www.matinhospr.gov.br/

	GABINETE DO PREFEITO